FICHE PRODUIT

Pompes MJB

auto-amorcantes

Pompe auto-amorcante MJB

Bouchon de vidange inox pour
raccorder la pompe a la terre

Pompes livrées avec une poche
filtrante souple pour réduire
I’'encrassement du filtre

Photo non contractuelle

LES + DES PRODUITS

* Pompes avec moteur monophasé ou triphasé.

e Auto-amorcantes.

o Arbre inox 316 complétement recouvert et équilibré.
* Roulements double étanchéité.

e Corps en composite arme.

* Protection thermique incorporée en monophasée.

o Compatibles avec les traitements au sel et I'eau de
mer.

* Garantie 2 ans, moteur résiné garanti 5 ans*.

*sauf roulements et condensateurs

Référence

SMJBHGO050
SMJBHGO050T
SMJBHGO075
SMJBHGO75T
SMJBHG100
SMJBHG100T
SMJBHG150
SMJBHG150T
SMJBHG200
SMJBHG200T
SMJBHG250
SMJBHG250T
SMJBHG300
SMJBHG300T

Prix €HT :

IDENTIFICATION PRODUITS

EAN13

3396049102759
3396049102766
3396049102773
3396049102780
3396049102797
3396049102803
3396049102810
3396049102827
3396049102834
3396049102841
3396049103428
3396049103435
3396049102858
3396049102865

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

* Moteur résiné IP 55- classe F.
* Visserie 100% inox 304.
e Service continu S1, condensateur P2 anti-explosion.

CONDITIONNEMENT
Emballage carton individuel.
PCB : 1 piéce par carton avec ITF14.
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